
Launch Gala

- i n v i t a t i o n -

シャングリ・ラ東京
〒100-8283 東京都千代田区丸の内１丁目８−３

2024.05.19 SUN
12:30 Open
13:00 Start

ホテルグランヴィア京都
〒600-8216 京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR京都駅中央口

2024.06.09 SUN
14:30 Open
15:00 Start



Geneo X [ジェネオ エックス]

「Geneo X 1台で叶えるトータルスキンケア」
  小柳衣吏子 先生 AOHALクリニック 院長

「Geneo Xperience
~コンビネーション治療PhotO2Facialで手に入れる輝く素肌」
  小宮美慧 先生 みやざき美容クリニック 院長

パネルディスカッション

「輝く笑顔を導き出すためのGeneo X 活用方法」
  小柳衣吏子 先生 AOHALクリニック 院長
  小宮美慧 先生 みやざき美容クリニック 院長
  小林万木子 様 AOHALクリニック 看護師
  鎌田崇広 様 みやざき美容クリニック 看護師 

Geneo X体験会

13:05

13:35

13:55

14:25

13:00

15:30

Opening

Closing

オキシジェネオ オキシジェネオトライポーラ・
 ESA*1

引き締め 角質除去*2 酸素充足
オキシジェネオ・
ウルトラサウンド
美容液浸透*3

3つのステップで
4つのトリートメントが可能
美容機器  「ジェネオ  エックス」

4- in-1 E f fec t

May.19 シャングリ・ラ東京



[お申し込みはこちら]

https://qrtn.jp/a4t3gqp

[Geneo X ウェブサイト]

https://geneo-japan.info/

June.9 ホテルグランヴィア京都

「Geneo X 1台で叶えるトータルスキンケア」
  小柳衣吏子 先生 AOHALクリニック 院長

「Geneo Xperience
~コンビネーション治療PhotO2Facialで手に入れる輝く素肌」
  佐藤亜美子 先生 PRIMA CLINIC 院長

パネルディスカッション

「輝く笑顔を導き出すためのGeneo X 活用方法」
  小柳衣吏子 先生 AOHALクリニック 院長
  佐藤亜美子 先生 PRIMA CLINIC 院長
  板倉奈美子 様 AOHALクリニック 看護師
  増井梨乃 様 PRIMA CLINIC  看護師 

Geneo X体験会

15:05

15:35

15:55

16:25

15:00

17:30

Opening

Closing

※1施設3名様までお申し込みいただけます



ルミナス・ビー ジャパン株式会社
〒106-6117 東京都港区六本木6-10-1

六本木ヒルズ森タワー17F
info.japan@lumenis.com


